2020 年 5 月 22 日

各 位

会 社 名  明治ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  川村 和夫

                                                 （コード：2269 東証第 1 部）

問合せ先  IR 広報部長 山縣 洋一郎

                          （TEL：03-3273-3917）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 22 日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動

（退任）について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

任期満了のため

２．退任する代表取締役の⽒名および役職名
⽒ 名：松尾 正彦
役職名：代表取締役会⻑

３．退任予定⽇

2020 年 6 ⽉ 26 ⽇

４．その他

 2020 年 6 ⽉ 26 ⽇付で相談役に就任予定

以上